

İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

Sayfa No : 1/2
Tarih : 05.10.2023

Analiz Format No : 1	İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ				Tarih : 20.09.2023
İş Kalemi /İş Grubu No	Analizin Adı				Ölçü Birimi
ÖZEL-2	Kompakt laminat bölmelerin demontaj-montajının yapılması				M2
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
10.420.1305	Silikon esaslı 800 serisi macun	KG	0.1	66,00	6,60
	İşçilik :				
10.100.1017	Dülger ustası	SA	2,00	115,00	230,00
10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	1,00	75,00	75,00
Kârsız Toplam					311,60
%25,00 Kâr ve Genel Giderler					77,90
Toplam Tutar					389,50
Tarifi : Kompakt laminat bölmelerin yerine montajı					

Analiz Format No : 1	İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ				Tarih : 20.09.2023
İş Kalemi /İş Grubu No	Analizin Adı				Ölçü Birimi
ÖZEL-3	Mevcut dolgu malzemesinin alınarak atılması				M3
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	İşçilik:				
10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0.6	75,00	45,00
Kârsız Toplam					45,00
%25,00 Kâr ve Genel Giderler					11,25
Toplam Tutar					56,25
Tarifi : Mevcut dolgu malzemesinin yerinden alınarak hafriyat sahasına uzaklaştırılması					

M. Mustafa TOPÇU
İnşaat Mühendisi

İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

Sayfa No : 2/2
Tarih : 05.10.2023

Analiz Format No : 1	İNŞAAT İŞ KALEMLERİ BİRİM FİYAT ANALİZLERİ				Tarih : 20.09.2023
İş Kalemi /İş Grubu No	Analizin Adı				Ölçü Birimi
ÖZEL-4	Beton tamir harcı ile onarım yapılması				M2
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme:				
10.300.2071	İnce tamir harcı (ts en 1504-3)	KG	6,50	4,05	26,33
19.100.2404	250 kg çimento dozlu harç yapılması (kargir işlerde)	M3	0.023	822,88	18,93
10.130.9991	Su	M3	0.01	25,00	0,25
	İşçilik:				
10.100.1012	Sıvacı ustası	SA	0.5	115,00	57,50
10.100.1044	Sıvacı usta yardımcısı	SA	0.25	85,00	21,25
10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0.25	75,00	18,75
10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0.25	75,00	18,75
	(İnşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma)				
Kârsız Toplam					161,76
%25,00 Kâr ve Genel Giderler					40,44
Toplam Tutar					202,20
Tarifi : Beton tamir harcı ile onarım yapılması					


Mustafa TOPÇU
İnşaat Mühendisi